
Zarządzenie Nr 76/2011 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 23 maja 2011r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia kontroli w Miejskim Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej  

      Sp. z o.o. w Nowym Mieście Lubawskim 

 

 Na podstawie art.30 oraz art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1.Przeprowadzić kontrolę w Miejskim Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Sp z o.o.  

          w Nowym Mieście Lubawskim w zakresie administrowania zasobem komunalnym. 

       2.Szczegółowy zakres kontroli: 

          1) prowadzenie ewidencji wpłat czynszów przez najemców, 

          2) prowadzenie ewidencji dochodów i wydatków, należności i zobowiązań związanych  

              z nieruchomościami komunalnymi i administrowaniem nimi przez Administratora, 

          3) windykacja należności z tytułu czynszów. 

 

§ 2. Skład komisji : 

1. Wioletta Chętnicka – przewodnicząca Komisji 

2. Marzena Brzezicka – członek Komisji 

3. Mirosława Łokietek – członek Komisji.  

 

§ 3. 1. Ustala się siedmiodniowy okres kontroli, począwszy od 25 maja 2011r. 

       2. Protokół z kontroli należy przedłożyć Burmistrzowi Miasta w terminie 7 dni od dnia jej  

           zakończenia. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


